様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 御坊市長 様

                  郵 便 番 号

  住所・所在地

申請者  名 称 ・ 屋 号

代 表 者 氏 名

御坊市貨物自動車運送事業者支援金支給申請書兼請求書

 御坊市貨物自動車運送事業者支援金の支給を受けたいので、御坊市貨物自動車運送事業

者支援金支給要綱第５条の規定により、下記のとおり申請し、下記金額を請求します。

記

１．区分（どちらかに☑）

 □中小企業等（みなし大企業を除く。） 資本金       円、従業員数     人

□個人事業主             従業員数     人

２．事業用に所有している車両（リースを含む。）（令和７年４月１日時点）

一般貨物自動車運送事業

緑（黒）ナンバーのみ

台

特定貨物自動車運送事業 台

貨物軽自動車運送事業 台

合計（Ａ）  台

※令和７年４月１日時点で、和歌山運輸支局において御坊市内の営業所等での配置車両

として登録されている営業用車両（緑（黒）ナンバー）であること。

※車検証に記載されている「使用の本拠の位置」が御坊市内であること。

３．交付申請額                  円

※（Ａ）×５０，０００円（上限１，０００，０００円）

４．振込先

口座振込先

金 融 機 関

金融機関名
銀行  金庫

農協  信漁連
口座種別 普通 ・ 当座

支 店 名
本・支店 営業部

出張所  (     )
口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

５．御坊市貨物自動車運送事業者支援金 請求書発行責任者・事務担当者連絡先

請求書発行責任者  電話番号

事 務 担 当 者  電話番号

６．添付書類 裏面に記載の添付書類をご用意ください。

添付書類

⑴ 貨物自動車運送事業の許可書等の写し

※一般貨物自動車運送事業・特定貨物自動車運送事業においては、近畿運輸局からの

貨物自動車運送事業の許可書の写し

※貨物軽自動車運送事業においては、和歌山運輸支局への貨物軽自動車運送事業経

営届出書（運輸局の受付印が押されたもの）の写し

  ⑵ 事業用に所有している車両の車検証の写し

   ※電子車検証の場合は、自動車検査証記録事項の写しもあわせてご提出ください。

⑶ 申請者名義（法人の場合は法人名義）の預金通帳の写し

⑷ 申請者本人（法人の場合は代表者）の本人確認書類（運転免許証等）の写し